

**SH Gård 1-5 ApS**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 58 87 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SH Gård 1-5 ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 58 87 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Bøgh Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgh Jensen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive erhvervs­mæssig udlejning af ferieboliger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Feriehuse til videresalg er optaget til en regnskabs­mæssig værdi på 5,7 mio. kr.

Det er ledelsens opfattelse, at feriehusene vil kunne realiseres til regnskabs­mæssig værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.383.101 kr. mod 926.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs­årets udløb

Efter regnskabs­årets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.129.292</b>	<b>440.916</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.606	250.342
Andre finansielle indtægter	28.697	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-9.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.243.589</b>	<b>681.337</b>
4 Skat af årets resultat	139.512	245.385
<b>Årets resultat</b>	<b>1.383.101</b>	<b>926.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.616.899	-9.073.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.383.101</b>	<b>926.722</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til videresalg	5.745.000	13.645.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.745.000</u>	<u>13.645.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.364	776.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.159.102	6.073.496
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.512	245.385
Andre tilgodehavender	386.512	213.217
Tilgodehavender i alt	<u>2.697.490</u>	<u>7.308.550</u>
Likvide beholdninger	<u>5.007.495</u>	<u>2.150.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.449.985</b></u>	<u><b>23.103.687</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.449.985</b></u>	<u><b>23.103.687</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.043.998	11.660.897
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>13.093.998</b></u>	<u><b>21.710.897</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.725	1.332.172
	Anden gæld	22.262	60.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.987</u>	<u>1.392.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>355.987</b></u>	<u><b>1.392.790</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>13.449.985</b></u>	<u><b>23.103.687</b></u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Feriehuse til videresalg er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 5,7 mio. kr.

Det er ledelsens opfattelse, at feriehusene vil kunne realiseres til regnskabsmæssig værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2023 modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger. For regnskabsåret 2023 udgør kompensationen kr. 446.795. Beløbet indgår i bruttofortjenesten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6	9.921
	<u>6</u>	<u>9.921</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-139.512	-245.385
	<u>-139.512</u>	<u>-245.385</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	11.660.897	20.734.175
Årets overførte overskud eller underskud	-8.616.899	-9.073.278
	<u>3.043.998</u>	<u>11.660.897</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	10.000.000	20.000.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	-20.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for forpligtelser overfor Dayz Søhøjlandet Centerbygning ApS ligger anden hæftelse på kr. 25 t.kr. til sikkerhed i ejendomme.

**9. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på 2.953 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieindustri ApS, CVR-nr. 26 48 92 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.